БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image6.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 01 »            07           2015й.
	№ 1301
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »           07            2015г.

Об утверждении документации

по планировке территории

На основании  протокола и заключений по результатам публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории, предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства и предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15 июня 2015 года, в соответствии с ч.13, 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава городского округа города Стерлитамак,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории:

1.1. по ул.Сакко и Ванцетти от ул.Карла Маркса до ул.Советская, с целью расширения дороги (приложение №1);

1.2. от пересечения улиц Суханова, Патриотическая до улицы Ботаническая, с целью размещения объекта транспортной инфраструктуры (приложение №2);

1.3. в границах улиц Тукаева, Химиков, Социалистическая, Цементников, с целью размещения многоквартирных жилых домов (приложение №3);

1.4.  по ул.Бабушкина, 12, для размещения авторемонтного предприятия (приложение №4);
2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к постановлению в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление и приложения к  постановлению  на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.
Глава администрации                                                                      А.Н. Изотов

Приложение №1 к постановлению

Администрации ГО г.Стерлитамак

№____________ от _________2015 года

«Об утверждении проектов планировки

 и проектов межевания территории»

[image: image1.emf]
Управляющий делами

               Р.Р. Мушарапов
Приложение №2 к постановлению

Администрации ГО г.Стерлитамак

№____________ от _________2015 года

«Об утверждении проектов планировки

 и проектов межевания территории»

[image: image2.emf]
Управляющий делами

               Р.Р. Мушарапов
Приложение №3 к постановлению

Администрации ГО г.Стерлитамак

№____________ от _________2015 года

«Об утверждении проектов планировки

 и проектов межевания территории»

[image: image5.emf]
[image: image3.emf]
Управляющий делами

               Р.Р. Мушарапов
Приложение №4 к постановлению

Администрации ГО г.Стерлитамак

№____________ от _________2015 года

«Об утверждении проектов планировки

 и проектов межевания территории»

[image: image4.emf]
Технико-экономические показатели земельного участка для
строительства авторемонтного предприятия (зона СП-3Б)

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Количество
	Процентное соотношение

	Территория

	 Проектируемая территория
	м2
	1257,0
	100 %

	в том числе:

	площадь застройки
	м2
	96,0
	7,64 %

	площадь проездов, площадок с твердым покрытием
	м2
	506,2
	49,00 %

	площадь озеленения (газонов)
	м2
	545,0
	43,36 %

Управляющий делами

               Р.Р. Мушарапов
_1223975723.psd